(財)財務会計基準機構会員

平成24年３月６日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長  太 田 善 教

(JASDAQ・コード 7 4 3 5)

問合せ先  取締役執行役員

管 理 本 部 長  渡 邊   修

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年３月６日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成24年３月６日開催の取締役会において、代表取締役社長である坂井有より、健康上の理由によ

り代表取締役社長を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したものであります。

２．異動の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役社長
太 田 善 教

(おおた よしのり)

取締役

常務執行役員

技術開発本部長

兼技術部長

兼溶材部長

取締役(非常勤)
坂 井   有

(さかい たもつ)

代表取締役社長

営業本部長

３．新代表取締役社長の略歴等

新 役 職 名 代表取締役社長

氏 名 太 田 善 教

出 身 地 長野県北安曇郡白馬村

最 終 学 歴 信州大学 工学部 電気工学科

生 年 月 日 昭和20年５月29日生

略 歴 昭和43年４月 松下電器産業㈱(現 パナソニック㈱)入社

 平成14年８月 伊東電機㈱常務取締役就任

 平成20年５月 当社入社

当社グローバル推進副本部長兼海外推進室長

 平成20年７月 当社退社

㈱メイデックス(現 ㈱ナ・デックスプロダクツ)代表取締役社長就任(現

任)

 平成21年７月 当社取締役就任

 平成24年３月 当社代表取締役社長就任(現任)

所有株式数 ―株

４．就任日

平成24年３月６日

以 上